スタンダードタイプType 40C-S2P
40フレーム
DRAWING
機　　　高
ベルト速度
搬 送 能 力
モータ出力
291

帯電防止処理）
脚、ガイド…他
SELECT 型式表示
SIZE 標準仕様
数字/フレーム厚
（mm）
C/キャリヤタイプ
ベルト幅（mm) 機長（mm) 定速/　T
変速/　B
数字/速度記号
300 2,000 B1 C60
A（AC100V単相）
B（AC200V単相）
C（AC200V三相）
数字/モータ出力
（25W、60W）
Type40C S2DP
●ベルト幅の実寸は上記公称ベルト幅より10mm狭くなります。
S：スタンダード/タイプ名
2 ：ヘッドドライブ
U：上部駆動
D：下部駆動
H：中空軸
ベルト幅（公称）
機　 幅
機　 長
（単位  ㎜）
1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500 4,000
100
140
150
190
200
240
250
290
300
340
350
390
400
440
500
540
600
640
5,000 6,000
※200P以下の搬送物については、その重量によりキャリヤローラ間に沈み込む場合があり、キャリヤローラを増やす等の
　対策が必要となります。後でキャリヤローラを追加することは可能です。
DATA
■搬送能力は諸条件により変動します。
搬
送
能
力
5 10 15 20
60
50